
BAŞKENTİN GÖZÜ,      
KULAĞI, SESİ... 

 VATANDAŞ
NE DİYOR
Hürriyet Ankara okurları, kentte gördükleri sorun 

ve şikâyetleri gönderiyor, yetkililere çözüm 
çağrısı yapıyor. İşte gelen iletilerden bazıları...
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WhatsApp’a gönderin:

0546 219 60 60

��Okurumuz Ayhan Turhal, “Burası 
Bilkent Bahçe Konutları otobüs durağı. 
Köpekler durakta insanlar karşıda bek-
liyorlar. Adeta ‘cesaretiniz varsa buraya 
gelin bekleyin’ mesajı veriyorlar. Sa-
hipsiz başıboş köpeklerle ilgili düzenle-
meye karşı çıkanlara duyurulur” diyor.

ATMA GETİR
AL GÖTÜR

��Bir okurumuz, 
“Demetevler 
Vatan Cadde-
si’ndeki çocuk 
oyun parkında 
böyle bir pankart 
var. Aylar geçti bu 
pankart inmedi” 
diyerek yetkilile-
re sesleniyor.

Okurumuz Dursun Türker, Çankaya Bahçelievler bölgesindeki iki ayrı kaldırım sorununa dikkat çekiyor:

�� “Yukarı Bahçelievler Mahallesi Aşkabat Cadde-
si’ndeki (Eski 7. Cadde) kaldırımlar iki aydır atıl şekil-
de duruyor. İlgili yöneticiler görmüyorlar.

�� “Bahçeliev-
ler Mahallesi 
Azerbaycan 
Caddesi’ndeki 
(Eski 3. Cadde) 
kaldırımlar 
bakım onarım 
bekliyor.”
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Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi’nde (ASBÜ), örnek bir ‘yeni-
den kullanım’ projesi yürütülüyor. Öğrenciler, akademisyenler 
ve üniversite çalışanları, kullanmadıkları ikinci el eşyaları 
kampüste düzenlenen sergiye getiriyor, yine o eşyalara ihti-
yaç duyanlar da buradan alıp tekrar kullanabiliyor.

ASBÜ’DEN

ÖRNEK
PROJE

YENI KUŞAĞA ÖĞRETMELIYIZ YENIDEN KULLANMA BILINCI
 mASBÜ’nün ‘Yeniden Kullan’ Eko-
lojik Bilinci Geliştirme ve Sosyal 
Paylaşım Projesi’ kapsamında 
10’uncu kez sergi düzenlendi. Ka-
tılımcıların bağışladığı kullanıla-
bilir ikinci el eşyalar gün boyunca 
sergilendi ve yeni sahipleriyle 
buluştu. ASBÜ Rektörü Prof. Dr. 
Musa Kazım Arıcan, “İnanılmaz 
bir israf içerisindeyiz, ‘yeniden 
kullan’ kültürünü yeni kuşağa 
öğretmeliyiz” diye konuştu.

 mSerginin koordinatörü Doç. Dr. 
Nagihan Gür ise “Sergilerimizi 
2017 yılından beri yapıyoruz. En 
temel misyonumuz ekolojik bilinci 
uyandırmak. ‘Al-kullan-at’ yapmı-
yoruz ‘azalt-yeniden kullan ve geri 
dönüştür’ yapıyoruz. Bu sergiler 
ikinci el eşyaya bakış açımızı değiş-
tiriyor. Üniversitemizde yeniden 
kullanma bilinci gelişti. Bu diğer 
üniversitelerde de yapılabilir” dedi. 
>> HÜRRIYET ANKARA >> Haberi 3’te

Yaşar Sökmensüer yazdı
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90’LAR 90’LAR 
RÜZGÂRIRÜZGÂRI

 m1990’larda müzik dünyasına 
damga vuran efsane isimler, 2 
Haziran’da ODTÜ Vişnelik Çim 

Amfi’de düzenlenecek olan 
‘90’lar Türkçe Pop Fest’te 

sahne alacak. >> 2

HIRVATİSTAN 
BULUŞMASI

 mHırvatistan’ın Ankara 
Büyükelçisi Hrvoje 
Cvitanovic ile Dışişleri 
Bakan Yardımcısı ve 
AB Başkanı Büyükelçi 
Kemal Bozay iki ülke 
arasındaki ilişkilere 
değindi. >> 2.sayfada

Hırvatis-
tan’ın Milli 

Günü, Divan 
Otel’de 

düzenlenen 
resepsiyonla 

kutlandı. 

Musiki Muallim Mektebi Müzik 
Müzesi’ni ziyaret eden oyuncu Mert  

Fırat, “Hayatımda Mamak’ın çok 
önemli bir yeri var” dedi.

Mert 
Fırat

HAYATIMDA MAMAK’IN HAYATIMDA MAMAK’IN 
ÖNEMLİ YERİ VARÖNEMLİ YERİ VAR

 

BİRLEŞİK KRALLIK’TAN

TİCARET ZİYARETİ
Birleşik Krallık Lordlar Kamarası üyeleri Lord Syed Kamall ve Lord 

Shaun Bailey, milletvekilleri ile iş insanlarından oluşan Birleşik Krallık 
Heyeti, Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran’ı ziyaret etti. 

PURSAKLAR’DA KURSİYERLİKTEN KUAFÖR PATRONLUĞUNA 

 mAnkara Büyükşehir Belediyesi’nin 
(ABB) bu yıl ikincisini düzenlediği 
‘KPSS Genel Tekrar Kampı’nda 3 bin 
500’den fazla öğrenci sınava hazırla-
nıyor. Atatürk Kapalı Spor Salonu ve 
Sergi Sarayı’nda her gün 09.00-18.00 
saatleri arasında gerçekleştirilen kamp 
tam gün yoğun programla sürüyor. >> 4

HARIL HARIL 
KPSS KAMPI

GÖZLER KONGREDE

3 BIN 500’DEN FAZLA ÖĞRENCI

BEŞTEPE’DE 
 VEDALAŞMA

Gençlerbirliği Başkanı Osman 
Sungur, Teknik Direktör Sinan 

Kaloğlu ile Beştepe’de vedalaştı. 

MİNİKLER VE ESERLERİMİNİKLER VE ESERLERİ

Altındağ Belediyesi kreşlerinde eğitim gören minik öğrenciler, 
yıl boyunca yaptıkları çalışmaları sergiledi. Minik öğrencilerin 
sevincine aileleri ve öğretmenleri de ortak oldu. >> 4.sayfada

 mSincan Belediyesi 
ekipleri, cadde, 
park ve refüjlerde 
bulunan ağaçların 
budama çalışma-
larını farklı tek-
niklerle yapıyor. 
Ekiplerin sanatsal 
çalışmaları ilçeye 
estetik görünüm 
kazandırırken 
ağaçlar da form-
larını uzun süre 
koruyor. >> 3’te

BUDAMA 
SANATI

 mGürsel Baran, 
Birleşik Krallık ile 
her alanda iş birliği 
ve yatırım alanın-
da diyaloğa hazır 
olduklarını söyledi. 
Lord Syed Kamall 
da ziyaret amaçla-
rının çeşitli sektör-
lerde yatırım ve iş 
birlikleri için zemin 
hazırlamak olduğu-
nu belirtti. İki ülke 
iş insanları arasında 
başlatılan diyalog iş 
bağlantıları sürdürü-
lecek. >> 3.sayfada

DIYALOĞA HAZIRIZ

SPOR

  www.hurriyet.com.tr/ankara

Haşim 
KILIÇ2

Festivalde  
Yonca Evcimik 

ve Burak Kut  da 
sahne alacak.
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‘YENİDEN KULLAN’‘YENİDEN KULLAN’MAK İÇİN MAK İÇİN 
10’UNCU KEZ 10’UNCU KEZ BULUŞTULARBULUŞTULAR

HÜRRIYET ANKARA

A
NKARA Sosyal Bilimler Üniversitesi 
(ASBÜ), kampüste örnek bir yeni-
den kullanım projesine imza atıyor. 

ASBÜ Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi’nin 
yürüttüğü ‘Yeniden Kullan: Ekolojik Bilin-
ci Geliştirme ve Sosyal Paylaşım Projesi’ 
kapsamında öğrenciler, akademisyenler ve 
üniversite çalışanları kullanmadıkları ürün-
leri kampüste düzenlenen sergiye getiriyor, 
yine o ürünlere ihtiyaç duyanlar da eşyaları 
alarak yeniden kullanıyor. ‘Yeniden Kullan 
Sergisi’nin 10’uncusu üniversitenin Sümer-
bank Binası’nda gerçekleştirildi. Öğrenciler, 
akademisyenler ve çalışanlar kullanılabilir 
durumdaki ikinci el eşyalarını sergiye bağış-
ladı. Proje kapsamında gün boyunca sergi-
lenen ikinci el eşyalar da yeni sahipleriyle 
buluştu. Serginin açılış konuşmasını yapan 
ASBÜ Rektörü Prof. Dr. Musa Kâzım Arıcan, 
özetle şunları söyledi:

TÜRKIYE’YE ÖRNEK BIR PROJE
“Bu işin aslında ASBÜ ile bütünleşen bir 

tarafı var çünkü bu bina da eski bina. Bu bina 
tarihi bir bina, bu serginin burada açılması da 
aslında bu anlamda önemli. Bu binalar yok 
edilmedi, yıkılmadı. Bizim kültürümüzün, 
Cumhuriyet’imizin ilk kurulduğu yerler. Bu-
ralar restore edildi, güçlendirildi ve Türkiye 
Cumhuriyet’imizin ikinci asrında, Türkiye 
Yüzyılı’nda bu binalar yeni bir soluk kazan-
dırdı. Aslında bu projede de temel felsefe bu. 
Ciddi bir tüketim kültürünün içerisindeyiz. 
Bu anlamda bu proje farkındalık oluşturma 
amacı güdüyor. Ben geçen sene bu sergide 
tüketim kültürü ile ilgili bir panel de olsun 
istedim, akademik katkı da sağlayalım iste-
dim. Bu sene bunu yaptık. Toplumsal katkıyı 
gerçekleştirmiş oluyoruz. Bunu yaygınlaş-
tırmamız lazım. Belki ülke politikası haline 
getirmemiz gereken bir boyutu var bu işin. 
Bunun ben Türkiye’ye örnek olacak bir proje 
olduğunu düşünüyorum. İnanılmaz bir israf 
içerisindeyiz, ‘yeniden kullan’ kültürünü yeni 
kuşağa öğretmeliyiz. Eskiden Ankara’da bit 
pazarı vardı, artık bu kültür de kayboluyor.”

AZALT-YENIDEN KULLAN-DÖNÜŞTÜR
Serginin koordina-

törü Doç. Dr. Nagihan 
Gür ise sergi ile ilgili şu 
bilgileri verdi: “Sergile-
rimizi 2017 yılından beri 
yapıyoruz. Yılda iki kere 
dolap değişimlerinde bu 
sergileri yapmaya baş-
ladık. ‘Yeniden Kullan: 
Ekolojik Bilinci Geliştir-
me ve Sosyal Paylaşım 
Projesi’ kapsamında 
sergiyi sürdürüyoruz. 
Sergiye yoğun katılım oluyor. En temel misyo-
numuz ekolojik bilinci uyandırmak. Özellikle 
tekstil endüstrisinin çevreye verdiği zararı bir 
nebze de olsa aza indirmeye çalışıyoruz. ‘Al-
kullan-at’ yapmıyoruz ‘azalt-yeniden kullan 
ve geri dönüştür’ yapıyoruz. Bu sergiler ikinci 
el eşyaya bakış açımızı değiştiriyor. Çünkü 
Türkiye’de ikinci el eşya sunumu çok prob-
lemli. Bizim sergilerimiz tamamen ücretsiz. 
Kendi aramızdaki tüketim alışkanlıkları-
mızı değiştirmeye ve bir alternatif tüketim 
modeli sunmaya çalışıyoruz. Öğrencilerimiz, 
personellerimiz artık bir şey almadan önce 
‘yeniden kullan’a bakayım diyor. Kimin hangi 
eşyayı verdiği veya aldığı bilinmiyor. Üniver-
sitemizde yeniden kullanma bilinci gelişti. Bu 
diğer üniversitelerde de yapılabilir.”

�� ASBÜ’nün ‘Yeniden Kullan: Ekolojik Bilinci Geliştirme ve Sosyal Paylaşım Projesi’ 
kapsamında öğrenciler, akademisyenler ve üniversite çalışanları kullanmadıkları 

ürünleri kampüste düzenlenen sergiye getiriyor, o ürünlere ihtiyaç duyanlar da eşyaları 
alarak yeniden kullanıyor. 10’uncu kez düzenlenen sergiye ilgi yine yoğun oldu.

PANEL DE DÜZENLENDİ
��BU sene sergiye ek 

olarak tüketim alışkan-
lığını değiştirmeye yönelik 
proje kapsamında üniversite 
bünyesinde panel de gerçek-
leştirildi. Doç. Dr. Nagihan Gür 
panel konuşmasında Yeni-
den Kullan Projesi hakkında 
bilgi vererek, projenin ekolojik 
yönüne dikkat çekti. ASBÜ 
Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Murat Boysan ‘Pozitif bir 

Yaşam Stratejisi: Özgecilik’ 
temasını proje bağlamında 
ele alırken Ankara Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesi’nden Dr. 
Öğr. Üyesi Bahattin Cizreli ise 
konuşmasında iklim değişikli-
ği ve nedenleri hakkında bilgi 
vererek, iklim değişikliğiyle 
mücadele ve tüketim kültürü 
bağlamında Yeniden Kullan 
Projesi’ni değerlendirdi.

Rektör Prof. Dr. Musa Kâzım Arıcan da 
sergiden sembolik olarak kalem aldı.

BİRLEŞİK KRALLIK’TAN  

ATO’YA ZİYARET

B
İRLEŞİK Krallık Heyeti, Ankara 
Ticaret Odası (ATO) Başkanı 

Gürsel Baran’ı ziyaret etti. Birleşik 
Krallık Lordlar Kamarası Üyeleri 
Lord Syed Kamall ve Lord Shaun 
Bailey ile milletvekilleri ve iş in-
sanlarından oluşan Birleşik Krallık 
Heyeti’ne MÜSİAD Birleşik Krallık 
Başkan Yardımcısı Türkan Akbaş 
ve Yunus Emre Enstitüsü İngiltere 
Koordinatörü Mehmet Karakuş da 
eşlik etti. Heyeti karşılayan ATO 
tarafında ise ATO Başkanı Ba-
ran’ın yanı sıra ATO’nun 3 No’lu 
İlaç ve Tıbbi Cihaz Meslek Komite-
si Başkanı ve Meclis Üyesi Metin 
Demir, 29 No’lu Kömür ve Yeraltı 
Kaynakları Meslek Komitesi 
Başkanı ve Meclis Üyesi Mehmet 
Naci İlci, 47 No’lu Gayrimenkul 
Yatırımcıları Meslek Komitesi 
Meclis Üyesi Ali Efe Bezci, ATO 
Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Nuh 
Acar ve iş insanı İrfan Acar yer 
aldı. Gürsel Baran, “İngiltere, dış 
ticaret fazlası verdiğimiz ülkelerin 

başında yer alıyor. 12.4 milyar 
doları ihracatımız, 6.5 milyar 
doları da ithalatımız olmak üzere 
19 milyar dolarlık dış ticaretimiz 
var” dedi. İngiltere’nin Avrupa 
Birliği’nden ayrılmasının ardından 
Türkiye ile imzalanan Serbest 
Ticaret Anlaşması’yla ticari ilişki-
lerin mevcut seyrini koruduğunu 
anlatan Baran, Serbest Ticaret 
Anlaşması’nın güncellenmesi ve 
genişletilmesiyle birlikte iki ülke 
arasındaki ticaret ve iş birliğinin 
daha da gelişeceğini söyledi. 
Baran, “Türkiye, ekonomik po-
tansiyeli, nüfusu ve jeostratejik 
konumu ile yatırım ve üretim için 
çok uygun bir ülke. Ülkemizde 14 
milyar doları bulan Birleşik Krallık 
yatırımları, ülkemiz ekonomisine 
ve geleceğine duyulan güvenin en 
somut göstergesidir” dedi.

İŞ BAĞLANTILARI 
 SÜRDÜRÜLECEK

Konuşmasında ATO ve başkent 

ekonomisi hakkında detaylı bilgi 
veren Baran, Ankara’nın savunma 
sanayii, medikal, sağlık turizmi 
alanlarında önemli potansiyele 
sahip olduğunun altını çizdi. Baş-
kent iş dünyasının Ankara Ticaret 
Odası’nda 68 Meslek Komitesi’n-
de temsil edildiğini bildiren Baran, 
Birleşik Krallık ile her alanda iş 
birliği ve yatırım alanında diyaloğa 
hazır olduklarını ifade etti. Ziyaret-
te konuşan Lord Syed Kamall da, 
milletvekilleri ve iş insanlarından 
oluşan bir heyetle Türkiye’yi ziya-
ret etmekteki amaçlarının çeşitli 
sektörlerde yatırım ve iş birlikleri 
için zemin hazırlamak olduğunu 
söyledi. Heyette tek tek söz alan 
iş insanları, gayrimenkul, medi-
kal, cam üretimi, tıbbi malzeme 
üretimi, ilaç üretimi, gıda paketle-
mesi gibi alanlarda tedarik ve iş 
birlikleri kurmak istediklerini bil-
dirdi. İki ülke iş insanları arasında 
başlatılan diyalog iş bağlantıları 
sağlamak amacıyla sürdürülecek.

S
İNCAN Belediyesi, gerçekleştirdiği çev-
re düzenlemeleri ile ilçeyi yaz aylarına 

hazırlıyor. Farklı tekniklerle cadde, park 
ve refüjlerde bulunan ağaçların bakım 

ve budama çalışmalarını yapan 
ekipler, ilçeye daha estetik bir 
görünüm kazandırıyor. Böyle-
ce düzenli aralıklarla budama 
işlemi yapılan ağaçların form 
ve görsel güzelliklerini uzun 
yıllar koruması sağlanıyor. Öte 
yandan, çevre hizmetlerinin yanı 
sıra ekipler, parklarda bulunan 
park ve oyun gruplarının bakım 
ve onarım çalışmaları ile genel 
temizlik çalışmalarını da yapıyor.

P
URSAKLAR Belediyesi’ne bağlı Hanım Evle-
ri’nde kurslara katılan kadınlar hem hayat-

larını kolaylaştıran kurslar alırken hem de aile 
bütçesine katkı sunacak yeni meslekler öğre-

niyor. Kursiyerler, 
aldıkları eğitimlerin 
ardından kendi iş 
yerlerini açmanın 
heyecanını da ya-
şıyor. Hüma Sultan 
Hanım Evi’nde 
eğitim alan Hanife 
Kirazlı da kuaför 

salonu açarak kendi işinin patronu oldu. 
Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, 
Hanife Kirazlı’nın ortağı ile birlikte kurduğu 
kuaför salonunun açılışına katılarak kurdele 
kesti. Başkan Çetin, “Hüma Sultan Hanım Evi 
kursiyerlerimizden Hanife Hanım sertifikasını 
aldıktan sonra ortağı ile kuaför salonu açtı. Biz 
de bu mutlu gününde onu yalnız bırakmadık. 
Belediye olarak kadınların hayallerini gerçek-
leştirmelerine katkıda bulunmaktan dolayı da 
ayrıca mutluyuz. Kendilerine helalinden bol 
kazançlar dilerim” dedi.

SANAT ESERİ GİBİ BUDAMA

KURSİYERLİKTEN 

KUAFÖRLÜĞE

POLATLI’DA POLATLI’DA 
  YILANYILAN  
 KORKUSU KORKUSU

P
OLATLI’da son haftalarda ortaya çı-
kan yılanlar vatandaşları tedirgin etti.

Polatlı’ya bağlı Şentepe Mahallesi’nde 
parklarda ve yolda görülmeye başlanan 
yılanlar, mahalle sakinlerini endişelen-
dirdi. Son bir haftada 10’u aşkın yılanın 
görüldüğü mahallede yılanların boyu 2 
metreyi geçerken, çocuk parklarında gö-
rülen yılanlardan sonra aileler çocukla-
rını parklara göndermeye çekindiklerini 
dile getirdi. Mahalle sakinleri, yetkililer-
den yılanlar konusunda çözüm bulunma-
sını istedi. m Billur ÇETİNKAYA/İHA

ASBÜ öğrencisi Abdullah Aydın da “Kendimiz 
ikinci el eşya kullanımını o kadar benimsedik ki, 

öğrenciler arasında bu durum alışkanlık ve kültür 
haline geldi. Esas erdem kullanıp atmak değil, 

esas erdem yeniden kullanmaktır” dedi. 

Nagihan 
Gür


